
 

 

Mimořádné zasedání Kolejní rady koleje Švehlovy ze dne 14.8.2016 

 

Mimořádné zasedání Kolejní rady se uskutečnilo 14.8.2016 v pokoji 417 koleje Švehlovy. Zasedání 

řídil předseda Jan Kukla. 

 

Přítomní členi KR: Jan Kukla, Dominik Škrabal, Alena Plevová 

 

 

Program: 
 

1) Rezervace pokojů koleje Švehlovy a jejich organizace KR Švehlovy 

2) Nástupy na kolej 

3) Různé 

 

   Průběh zasedání 

 

1) Rezervace pokojů koleje Švehlovy a jejich organizace KR Švehlovy 

Letos, stejně jako předešlý rok, budou číselné zámluvy pokojů probíhat pomocí aplikace, kterou 

naprogramoval pro KR R. Horníček. J. Kukla již požádal o přípravu systému pro letošní rok. J. Kukla již 

taktéž na základě OŘ 9/2016 obdržel podklady od ředitelství k provedení zámluv. KR se ve FB skupině 

dohodla, že systém bude 2 kolový. První kolo bude pro lidi žádající o stejný pokoj a druhé kolo bude pro 

všechny ostatní, tedy o ty žádající o jiný pokoj a o všechny kategorie lidí, které budou vyjmenovány 

v průvodním e-mailu, který se bude zámluvami zabývat. Termíny jsou následující: 1. Kolo - 15.8 - 18.8.; 

2.kolo - 22.8 - 25.8.. Text e-mailu bude zveřejněn poté na webových stránkách švehlovky. 

 J. Kukla na základě podkladů rozešle všem, kteří mají potvrzenou rezervaci koleje e-mail 

s informacemi, aby si mohli všichni zájemci daný pokoj rezervovat. 

Adresa pro zámluvy: www.svehlovka.koleje.cuni.cz/rezervace 

 

2) Nástupy na kolej 

KR se usnesla, že bude třeba domluvit lidi, kteří budou pomáhat při nástupech. Zkušenosti z loňského 

roku ukazují, že je možné očekávat nápor v prvních a posledních dnech nástupů. Ten by mohl vést ke 

zbytečnému zdržování a to i díky neuskutečněným přestěhování z letních kapacit před začátkem nástupů. KR 

se rozhodla, že prostřednictvím FB stránky Švehlovky bude informovat ubytované, aby neodkládali 

přestěhování na poslední chvíli. 

 

3) Různé 

 KR se shodla, že další zasedání uskuteční před nástupy na kolej v měsíci září. 

 

          Zapsal Dominik Škrabal  


